
2700

3700

900

230
0

10200

1

2

3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

8200
6900

4900

5500

8800

7000

2040011400

5500

238,70

239,00

239,00

238,70

234,90

PATNÍ DRÉN

1000

1950

223,00

NÁVRHOVÁ HLADINA PŘI Q100

HLADINA NÁVRHOVÉHO PRŮTOKU VE SPÁDIŠTI/SKLUZU

ÚROVEŇ ZALOŽENÍ

PATNÍ DRÉN

NIVELETA HRÁZE

TERÉN V OSE

STANIČENÍ

ČÍSLO PŘÍČNÉHO ŘEZU
VZDÁLENOST PŘÍČNÝCH ŘEZŮ

SKLON NIVELETY

SROVNÁVACÍ ROVINA (Bpv)

23
8,4

0

23
8,4

0

23
8,4

0

23
8,4

0

23
8,4

0

23
7,9

0

23
7,9

0

23
7,9

0

23
7,9

0

23
7,5

1

23
6,7

6

23
6,3

9

23
6,1

8

23
5,2

0

23
4,4

1

23
3,8

1

23
4,7

9

23
5,1

6

23
5,1

6

23
7,3

9

23
6,9

6

23
6,5

7

23
7,1

2

23
7,6

0

23
8,4

6

23
9,0

4

23
8,4

3

23
7,0

4

23
5,6

2

23
4,8

5

23
4,6

7

23
4,6

4

23
4,6

1

23
7,3

9

23
6,9

6

23
6,5

7

23
7,1

2

23
7,6

0

23
8,4

6

23
9,0

4

23
8,4

3

23
7,0

4

23
5,6

2

23
4,8

5

23
4,6

7

23
4,6

4

23
4,6

1

23
6,2

7

23
6,0

9

23
5,9

2

23
5,7

4

23
5,5

7

23
5,3

9

23
5,2

2

23
5,0

4

23
4,3

2

23
3,6

1

23
2,9

6

23
2,9

9

23
3,1

0

23
3,9

3

23
7,3

9

23
6,9

6

23
6,5

7

23
7,1

2

23
7,6

0

23
8,4

6

23
9,0

4

23
8,4

3

23
7,0

4

23
5,6

2

23
4,8

5

23
4,6

7

23
4,6

4

23
4,6

1

0,0 05
,00

1

10
,00

2
5,00

15
,00

3
5,00

20
,00

4
5,00

25
,00

5
5,00

30
,00

6
5,00

35
,00

7
5,00

40
,00

8
5,00

45
,00

9
5,00

50
,00

10
5,00

55
,00

11
5,00

60
,00

12
5,00

65
,00

13
5,00

70
,00

14
5,00

i=34,99‰, DL.=36,91 i=143,69‰, DL.=14,49 i=165,47‰, DL.=9,58i=0,00‰, DL.=0,87i=0,00‰, DL.=0,14 i=5,58‰, DL.=8,96

237,70

238,70
238,40

237,70

239,00

236,40

235,39
235,01

235,22

234,61

232,96

236,27 236,09 235,92 235,74 235,57

235,04 235,16

238,78
238,40

236,99

235,58

234,32

233,61234,82234,82 234,82
234,61

234,41
234,19

233,19

232,42

231,91

mi
n. 

30
0

235,62
235,42

235,22
235,02

234,81 234,65 234,49

233,99

233,49

232,99

232,41

235,18

MAXIMÁLNÍ HLADINA PŘI Q100= 27,0 m²

HLADINA STÁLÉHO NADRŽENÍ
237,20

ODHADOVANÝ PRŮBĚH HLADINY VE SPÁDIŠTI A SKLUZU PŘI Q100

234,61

ZMĚNA SKLONU

KORUNA HRÁZE
239,00

A B C

3,5% 14,4%

KOVANÉ ZÁBRADLÍ

PŘELIVNÁ HRANA

ROVNANÉ KAMENY NA ŠTĚT - KÁMEN 500+ kg
S PROSYPÁNÍM NETŘÍDĚNÝM KAMENIVEMZAVAZOVACÍ PRÁH

PROTIPRŮSAKOVÉ ŽEBRO

BETONOVÝ ZÁKLAD
C30/37 XF4

ŽB DESKA

DILATACE DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE
S VYSPÁROVÁNÍM MC 30

OBKLAD Z LOMOVÉHO
KAMENE TL, 300 mm

NA MC 30

KAMENOŘEZ

OCELOVÁ ŽILETKA
 S BENTONITOVÝM PÁSKEM

GEOTEXTILIE 800 g/m²

233,69
BETONOVÝ PŘÍČNÝ PRÁH

BETONOVÝ PŘÍČNÝ PRÁH

BETONOVÝ PŘÍČNÝ PRÁH

VÝPLŇOVÝ  BETON

VÝPLŇOVÝ  BETON

232,99

13
00

70
0

16
00

ma
x. 

43
0

SPÁDIŠTĚ - 37,4 m SKLUZ - 15,5 m VÝVAŘIŠTĚ - 20,4 m

13
00

22
00 28
90

3500

350 3000 350

16
50

10
00

9000 96001000 1800

50
0

PŘELIVNÁ HRANA - 28,5 m

03/2019

Krajinářské úpravy
soutoku Rokytky a
Říčanského potoka

1 : 100

1.1

26/2018

DSP

Hlavní město Praha

Dubeč

Hlavní město Praha

Situace a podélný
profil

Městská část Praha 21

SITUACE STAVBY BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU
MĚŘÍTKO: 1:100

LEGENDA MATERIÁLŮ
DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE
ZÁHOZ/POHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
VODOSTAVEBNÍ BETON C30/37 XF4
PODSYP ZE ŠTĚRKU

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ STAV
NÁVRH
MODELACE HRÁZE
DRÉN
ZÁBRADLÍ
MAXIMÁLNÍ HLADINA
HLADINA STÁLÉHO NADRŽENÍ
ODHADOVANÝ PRŮBĚH HLADINY PŘI NÁVRHOVÉM PRŮTOKU
IGP - SONDY
NAVRŽENÁ KOMUNIKACE V KORUNĚ HRÁZE
STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

PODÉLNÝ PROFIL PŘELIVU
MĚŘÍTKO: 1:100/100

BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

B´

B

A´

C´

C

A

!POZN: S OHLEDEM NA MOŽNOST VÝSKYTU HLINITOKALŮ JE NUTNÉ
V PŘÍPADĚ ZASTIŽENÍ TĚCHTO KALŮ, JEJICH ODTĚŽENÍ A NAHRAZENÍ
VHODNOU ZEMINOU.

1000

1800

1800

1600

SPECIFIKACE BETONU: C30/37 - XF4 - XA2 - CI 0,2 - Dmax 22-S3
max. průsak 35 mm

SO-10 Lítožnice
sloučení rybníků


